

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.34
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемьдесят две тысячи шестьсот семьдесят рублей 36 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					66,61		182670,36
PCY					66,61		182670,36
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кп 3)	09-001-03	10 м2	2,8	11488,77	32168,56
		00-00001995 Шпатлевка Ветонит LR+(25кг)		кг	50	43,66	2183,00
		00-00002019 ЦЕРЕЗИТ СТ17 Грунтовка глубокого проникновения (10л)		л	20	74,54	1490,80
		00-00002084 Шпатлевка масляно-клеевая Текс- 16кг		кг	117	38,61	4517,37
		00-00002071 Ротбанд - 30кг (штукатурка)		кг	100	19,10	1910,00
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (п/кп 3)	09-002-07	10 м2	2,2	12131,14	26688,51
		00-00002071 Ротбанд - 30кг (штукатурка)		кг	80	19,10	1528,00
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (п/кп 3)	09-005-01	10 м2	0,5	17642,36	8821,18
		00-00002071 Ротбанд - 30кг (штукатурка)		кг	30	19,10	573,00
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (п/кп 3)	10-002-01	10 м2	11,3	1034,89	11694,31
		00-00002570 Мел строительный 30 кг		кг	30	8,56	256,80
5	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (п/кп 3)	10-006-10п	10 м2	1,03	2336,43	2406,52
		00-00002072 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг		кг	2,2	101,42	223,12
6	6	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10%	10-007-13т	10 м2	1,29	1502,10	1937,71

		(л/кл 3) 00-00002072 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг		кг	2,8	101,42	283,98
7	7	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л/кл 3) 00-00001380 Лента малярная 50мм*50м 00-00002129 Колер "ТЕКС" универсал бежевый 0,75 00-00002127 Колер "ТЕКС" универсал шоколадно-коричневый 0,5л 00-00002569 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14 кг	10-009-02	10 м2	35,2	1928,32	67877,03
				шт	10	98,31	983,10
				шт	8	240,68	1925,44
				шт	8	233,05	1864,40
				кг	246	47,82	11763,72
8	8	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <10% (л/кл 3) 00-00002569 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14 кг	10-009-04	10 м2	1,12	1618,88	1813,14
				кг	6,7	47,82	320,39
9	9	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (л/кл 3) 00-00002072 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	10-013-02д	10 м2	2,12	1283,48	2720,97
				кг	6,4	101,42	649,09
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 1 раз (л/кл 3) 00-00002072 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	10-017-01	10 м2	1,45	2818,66	4087,05
				кг	4,3	101,42	436,11
11	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 1 раз (л/кл 3) 00-00002083 Битумаст Лак битумный (5л)	10-017-07	10 м2	4,6	4464,03	20534,55
				л	18	140,68	2532,24
12	12	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л/кл 3) 00-00001385 Антисептик NEOMID BIO 1:30(0,5л)	10-022-03	10 м2	3	640,28	1920,83
				шт	2	604,24	1208,48

Прямые затраты по разделу:	92720,92
Накладные расходы по разделу:	39009,44
Сметная прибыль по разделу:	23075,03
Итого по разделу, включая НДС:	182670,36
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	182670,36

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин